
 

Квартира 60,90 м² ЖК
"Короленко, 8"

Короленко ул., 8



вид операции
продажа

 тип
квартира

отделка
с отделкой
площадь
60,90 м2

 этаж
3 из 20

 комнат
2

18 000 000 Р
199 575 $
184 066 €

300 000 Р за м2
В жилом комплексе бизнес класса "Короленко, 8" предлагается прекрасная светлая двухкомнатная
квартира в с новым авторским ремонтом в современном классическом стиле. Планировка: кухня-
столовая-гостиная, большая спальня, ванная комната с джакузи. Мебель выполнена под заказ из
Италии. Из окон открывается вид во двор.











ЖК «Короленко, 8»

 Короленко ул., 8
 Сокольники

ЖК «Короленко, 8» - монолитный дом с огороженной благоустроенной территорией.  За
безопасность отвечают круглосуточная охрана, видеонаблюдение и консьерж-сервис. Для
автовладельцев предусмотрены наземный и подземный паркинги. В доме располагается фитнес-
центр,  а во дворе прекрасная детская площадка. Комплекс находится в районе с развитой
инфраструктурой: магазины, банки, аптеки, школы, детский сад, салоны красоты. В пешей
доступности парк Сокольники, Егерский пруд.






